АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      26.03.2012 г.

№2
О внесении изменений и дополнений
в распоряжение администрации Новоалександровского сельского поселения от  26.12.2011 г. № 28 «О закреплении  за
главным администратором-

администрацией Новоалександровского

сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района»
           В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения  от 11.02.2011г. №99 «О внесении изменений и дополнений в бюджет Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2012 год», а также в связи с изданием приказа Минфина России от 05.09.2008  № 92 «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 №7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами» и закрепления за Администрацией Новоалександровского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета».
1. Внести  изменения  в распоряжение администрации Новоалександровского сельского поселения от 26.12.2011 г. № 28 «О закреплении  за главным администратором-администрацией Новоалександровского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района»  дополнив его  приложением №3
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением   оставляю за собой.

Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                        С.А. Пархоменко
          Приложение №3
к распоряжению администрации

Новоалександровского сельского
                   поселения № 28 от 26.12.2011 г.
Перечень доходов
бюджета Новоалександровского сельского поселения,  администрируемых администрацией Новоалександровского сельского поселения Азовского района
(ОКАТО 60201855000)
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов

бюджета поселения

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	951
	21805010100000151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет бюджетов муниципальных районов

Глава Новоалександровского

сельского поселения

С.А. Пархоменко

Проект  вносит  старший  инспектор  сектора экономики и финансов администрации Новоалександровского сельского поселения
Гордиенко А.С. ________________________________________________
Согласовано:

Зав.сектора экономики и финансов администрации Новоалександровского сельского поселения
Масловская А.Н._________________________________________________

Ведущий специалист (юрист) администрации Новоалександровского сельского поселения

Литовченко Н.В._________________________________________________
Рассылка _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       ______________                                                 ________________________
О внесении изменений и дополнений

в распоряжение №1 от 21.02.2011г.

«О закреплении  за

главным администратором-

администрацией Новоалександровского

сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района»

           В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения  от 11.02.2011г. №99 «О внесении изменений и дополнений в бюджет Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2011 год»,а также в связи с изданием приказа Минфина России от 05.09.2008  № 92 «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 №7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами» и закрепления за Администрацией Новоалександровского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета».

1. Внести  изменения  в приложение к  распоряжению главы Новоалександровского сельского поселения №5 от 21.02.2011 г. «О закреплении  за главным администратором-администрацией Новоалександровского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района»  дополнив его  приложением  № 5.1.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением   оставляю за собой.

                                                                Приложение №1  к приложению

                                         распоряжения главы

                                                                Новоалександровского сельского

поселения №  5  от  21. 02 . 2011 г.

Перечень доходов

бюджета Новоалександровского сельского поселения,  администрируемых администрацией Новоалександровского сельского поселения Азовского района
(ОКАТО 60201855000)
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов

бюджета поселения

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	914
	11402033100000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселения (за исключением имущества муниципальных бюджетов и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                       С.А.Пархоменко
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 __ января 2011г.                            № __
О внесении изменений и дополнений

в распоряжение №1 от 12.01.2011г.

«О закреплении  за

главным администратором-

администрацией Новоалександровского

сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района»

           В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения  от __.01.2011г. №__ « внесении изменений и дополнений в бюджет Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2011 год»,а также в связи с изданием приказа Минфина России от 05.09.2008  № 92 «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 №7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами» и закрепления за Администрацией Новоалександровского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета».

1. Внести  изменения  в приложение к  распоряжению главы Новоалександровского сельского поселения №1 от 12.01.2011 г. «О закреплении  за главным администратором-администрацией Новоалександровского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района»  дополнив его  приложением  № 1.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением   оставляю за собой.

 Приложение №1

 к приложению

к распоряжению главы

Новоалександровского сельского

поселения №  1  от  12. 01 . 2011 г.

Перечень доходов

бюджета Новоалександровского сельского поселения,  администрируемых администрацией Новоалександровского сельского поселения Азовского района
(ОКАТО 60201855000)
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов

бюджета поселения

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	951
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	2 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	951
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                       С.А.Пархоменко